
 

Integrovaná střední škola technická 

a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 1/44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  Výroční zpráva o činnosti 
za školní rok 2021/2022 

ISŠTE Sokolov, příspěvková 
organizace  

 

 

 

Podpis ředitele: 
 

 

   

Razítko školy: 

 

 

Určení: 
 

Všichni zaměstnanci 

Uložení podepsaného 
výtisku:  

Administrátor pro řízenou 
dokumentaci 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 2/44 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti 
 

Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvková organizace 

 

za školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

předkládá 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Pavel Janus 

ředitel školy 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 3/44 

 

Úvod 

Ředitel Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace 

(dále jen ISŠTE Sokolov), předkládá tuto zprávu o činnosti školy tak, jak mu ukládá § 10 a 11 

zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků.  

Zpráva je členěna dle požadavků § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti 

dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy. 

Složení zprávy 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

2. PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ 

3. PŘEHLED PRACOVNÍKŮ ŠKOLY 

4. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ 

5. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ 

6. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 

7. ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 

8. SPOLKY, SDRUŽENÍ, ORGANIZACE VE ŠKOLE 

9. PREVENTIVNÍ PROGRAMY A AKTIVITY 

10. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKCÍ PROVEDENÝCH ČŠI 

11. HOSPODAŘENÍ ISŠTE SOKOLOV 

PŘEHLED PŘIJATÝCH DARŮ ZA OBDOBÍ ŠKOLNÍHO ROKU 

12. REALIZACE PROJEKTŮ – NEINVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ 

13. ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ 

14. ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ 

15. ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBORNÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A DALŠÍMI 

PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 

16. VYHODNOCENÍ NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ ŠKOLNÍHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 4/44 

 

 

1. Základní údaje o škole 

Název     Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov,  

     příspěvková organizace 

Sídlo     Jednoty 1620, 356 01 Sokolov 

Zřizovatel školy   Karlovarský kraj 

IČ       49 766 929 

IZO     049 766 929 

REDIZO     600 170 527 

 

Ředitel     Mgr. Pavel Janus 

Zástupce ředitele PV  Ing. Jaroslav Vlček 

Zástupce ředitele TV   Mgr. Tomáš Babický 

Vedoucí hospodářský 

pracovník    Libuše Szokolaiová 

 

Telefon, fax   352 466 163 

Webové stránky  http://www.isste.cz 

E-mail    isste@isste.cz 

Charakteristika školy 

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace (dále jen 

ISŠTE Sokolov), je příspěvková organizace s právní subjektivitou zřízená Karlovarským krajem, 

která vystupuje ve vztahu k ostatním právnickým a fyzickým osobám svým jménem a její 

činnost se řídí platnými právními normami. 

Škola patří mezi největší technické školy v Karlovarském kraji, vyučuje i obory ekonomické. 

Od 1. ledna 2016 byl usnesením Zastupitelstva Karlovarského kraje změněn název na 

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace. 

K 30. září 2021 měla ISŠTE Sokolov celkem 739 žáků.  

K 1. lednu 2018 usnesením ZK 439/11/17 došlo ke spojení Střední 

průmyslové školy Loket, příspěvková organizace, a SOU Horní Slavkov, 

příspěvková organizace pod nástupnickou Integrovanou střední školu 

technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvková organizace.  

Vedle oborů vzdělání zaměřených především na strojírenství, 

elektrotechniku, informační technologie, ekonomiku a veřejnou správu, realizovala škola také 

výuku ve vlastní akreditované svářečské škole a rekvalifikační kurzy pro úřady práce a 

soukromé subjekty.  

2

0

1

9 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 5/44 

 

Škola intenzivně spolupracuje s aktivními zaměstnavateli regionu Karlovarského kraje, 

v letech 2015, 2016, 2017, 2018 získala prestižní cenu „Škola doporučená zaměstnavateli“ 

v Karlovarském kraji. ISŠTE Sokolov je členem Karlovarské krajské hospodářské komory 

a řádným členem Hospodářské a sociální rady Sokolovska. Je členem i řady řemeslných cechů 

a sdružení (Cech instalatérů, pokrývačů a tesařů; Regionální stavební sdružení Karlovy Vary; 

Asociace středních průmyslových škol ČR; Asociace energetického vzdělávání), je přidruženým 

členem Asociace společenské odpovědnosti, spolupracuje s Asociací bezpečná škola. 

Škola je výborně personálně, prostorově i materiálně vybavena. V rámci „Projektu 

revitalizace Centra vzdělávání ISŠTE Sokolov“ (400 mil. Kč) získala moderní a architektonicky 

významný školský areál. Provozuje jednu z nejrozsáhlejších školních počítačových sítí 

v Karlovarském kraji. Škola je připojena k několika poskytovatelům internetu opticky i 

prostřednictvím wifi připojení. Všechny PC a NTB jsou připojeny na vysokorychlostní 

širokopásmový internet.  

Žáci školy jsou každoročně úspěšnými řešiteli krajských a celorepublikových odborných 

soutěží, vyhráli některé soutěže také ve školním roce 2021/2022 (viz dále). ISŠTE Sokolov se 

daří i v oblasti sportu. 

Škola, která byla založena s cílem poskytovat veřejnosti vzdělávací služby na principech 

humanismu a demokracie, úspěšně připravuje absolventy pro trh práce, na podnikání, i pro 

další studium na vyšších odborných školách a vysokých školách. Svým absolventům vydává tyto 

certifikáty: Osvědčení o absolvování kurzu, Osvědčení o jednotlivé zkoušce (díle jen JZ), 

Výuční list, Maturitní vysvědčení, Osvědčení o absolvování zkoušky dle národní soustavy 

kvalifikací, certifikáty JA Czech. 

Ve své činnosti se ve školním roce 2021/2022 škola řídila plánem práce školy (PL_01_Plán 

práce_2021-22). Ten byl řádně schválen zahajující pedagogickou radou školy dne 31. 8. 2021. 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 6/44 

 

Při ISŠTE Sokolov pracuje Školská rada, s funkčním obdobím 2021–2024. Školská rada je orgán 

školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům a studentům, 

pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy.  

Třetinu členů školské rady jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků, 

zletilí žáci a studenti a třetinu volí pedagogičtí pracovníci školy. Členem školské rady nemůže 

být ředitel školy.  

  

Školská rada: 

• se vyjadřuje k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému 

uskutečňování, 

• schvaluje výroční zprávu o činnosti školy, 

• schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád, a navrhuje 

jejich změny, 

• schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních a středních 

školách, 

• podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy, 

• projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok, vyjadřuje se k rozboru 

hospodaření a navrhuje opatření ke zlepšení hospodaření, 

• projednává inspekční zprávy České školní inspekce, 

• podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím státní 

správu ve školství a dalším orgánům státní správy. 

 

Volby do školské rady proběhly 16. listopadu 2021.  

Členové školské rady: 

Mgr. Ondřej Štych    - jmenovaný člen Radou Karlovarského kraje, předseda ŠR 

Mgr. Ladislav Sedláček  - jmenovaný člen Radou Karlovarského kraje 

Ing. Renata Hethová  - učitel odborných předmětů ISŠTE Sokolov 

Mgr. Miroslava Vázlerová  - učitel všeobecně vzdělávacích předmětů ISŠTE Sokolov 

Aneta Buralová  - zástupce žáků 

Mgr. Petra Palíková   - zástupce žáků



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 7/44 

 

Tabulka č. 1 Žáci SOŠ a SOU dle oborů a ročníků (k 30. 9. 2021) 

 

 

Tabulka č. 2 Vývoj počtu žáků školy 2007–2021 (k 31. 1. daného roku) 

 

 1. 2. 3. 4. Celkem 

Kód oboru Název oboru 
žáci 

celkem 
z toho 
dívky 

žáci 
celkem 

z toho 
dívky 

žáci 
celkem 

z toho 
dívky 

žáci 
celkem 

z toho 
dívky 

žáci 
celkem 

z toho 
dívky 

63-41-M/01 
Ekonomika a 
podnikání 

29 10 18 8 19 7 20 10 86 35 

68-43-M/01 
Veřejnosprávní 
činnost 

30 19 19 16 20 15 14 10 83 60 

23-45-M/01 Dopravní prostředky 23 0 10 1 13 0 8 1 54 2 

26-41-M/01 Elektrotechnika 30 0 10 0 25 0 13 0 78 0 

23-41-M/01 Strojírenství 8 0 14 0 14 0 11 0 47 0 

18-20-M/01  
Informační 
technologie 

32 2 26 2 26 0 15 0 99 4 

26-51-H/01 Elektrikář 28 0 30 0 16 0 - - 74 0 

23-51-H/01  Strojní mechanik 31 0 25 0 19 0 - - 75 0 

23-56-H/01 Obráběč kovů 19 1 22 0 23 0 - - 64 1 

23-68-H/01 
Mechanik opravář 
motorových vozidel 

31 2 26 0 22 0 - - 79 2 

CELKEM 261 34 200 27 197 22 81 21 739 104 

Kalendářní rok 
(k 31. lednu) 

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

Počet žáků školy 
celkem 

1227 1101 1054 1018 916 792 684 645 651 691 702 901 807 754 726 715 

Počet žáků denního 
studia (bez 
nástavbového 
studia) 

1107 983 941 864 792 721 674 645 651 691 702 901 807 754 726 715 

Z toho: 
- učební obory 
- studijní obory SOU 
- studijní obory SOŠ 

477 412 420 422 374 345 349 333 326 328 330 374 333 297 293 275 

41 28 55 49 49 46 25 11 0 0 0 0 0 0 0 0 

589 543 466 393 369 330 300 301 325 363 372 527 474 457 433 440 

Počet žáků 
nástavbového studia 

120 118 113 154 124 71 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z toho: 
- denní studium 
- večerní studium 
- dálkové studium 

43 40 56 49 44 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

77 78 57 29 80 56 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 8/44 

 

2. Přehled oborů vzdělání 

Ve školním roce 2021/2022 probíhala výuka podle učebních plánů uvedených v následujících 

tabulkách. 
 

Tabulka č. 3  Obory ukončené závěrečnou zkouškou 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 4  Obory ukončené maturitní zkouškou 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Přehled pracovníků školy 

Ve škole pracují pedagogičtí pracovníci (učitelé, učitelé odborného výcviku), dále správní 

zaměstnanci v členění technicko-administrativní pracovníci a ostatní. Pracovní funkce 

zaměstnanců jsou určeny organizačním řádem. Počet zaměstnanců je každý školní rok 

určován tzv. limitem pracovníků. Od ledna 2020 došlo ke změně financování platů pro 

pedagogické a nepedagogické zaměstnance (část rozpočtu přímých výdajů je stanovena 

ministerstvem a část je stanovena krajským normativem). PHmax a PHAmax je určeno na 

základě vykázaných údajů v příslušných výkonových výkazech a na základě vykázaných údajů 

ve výkazu P 1c-01. Pro rok 2021 byl stanoven limit ve výši 100,5002 zaměstnance. 

Číslo Kód a název oboru/zaměření Schváleno MŠMT dne /ŠVP  

1 26-51-H/01 Elektrikář č. j.: 15 911/2010-21 z 1. 9. 2009 

2 23-56-H/01 Obráběč kovů č. j.: 15 911/2010-21 z 1. 9. 2010 

3 23-51-H/01 Strojní mechanik č. j.: 15 911/2010-21 z 1. 9. 2010 

4 
23-68-H/01 Mechanik opravář motorových 
vozidel 

č. j.: 15 911/2010-21 z 1. 9. 2009 

Číslo Kód a název oboru Schváleno MŠMT ČR/ŠVP 

1 23-45-M/01 Dopravní prostředky 
č. j.: 15 911/2010-21  
z 1. 9. 2012, resp. 1. 9. 2013 

2 26-41-M/01 Elektrotechnika 9 968/2008-21 z 1. 9. 2009 

3 68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost č. j.: 15 911/2010-21 z 1. 9. 2009 

4 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání č. j.: 15 911/2010-21 z 1. 9. 2009 

5 23-41-M/01 Strojírenství č. j.: 7 039/2012-25 z 1. 9. 2013 

6 18-20-M/01 Informační technologie č. j.: 46755/2013-3 z 3. 1. 2014 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 9/44 

 

 

Funkční schéma ISŠTE Sokolov k 30. 6. 2022  

Vedení školy 

Ředitel školy        Mgr. Pavel Janus  

Zástupce ředitele pro teoretické vyučování  (ZŘTV) Mgr. Tomáš Babický 

Zástupce ředitele pro praktické vyučování (ZŘPV)  Ing. Jaroslav Vlček 

(zástupce statutárního orgánu) 

Vedoucí hospodářský pracovník     Libuše Szokolaiová 

Úsek ředitele 

Samostatný administrativní pracovník úseku Ř   Diana Bartošová 

Školní speciální pedagog      Mgr. Renata Lavičková 

Výchovný poradce       Mgr. Pavel Janus 

Kariérový poradce       Bc. Silvie Petrusová, Pavel Hoza 

Školník        Jaroslav Jelínek 

Obsluha výměníkové stanice     Karel Šafář  

Topič        František Svoboda 

Správci operačního sytému, správci sítě                      Pavel Roflík  

Marek Makoň  (další pracovní poměr) 

Odborný referent – personální žáci    Lucie Kopková  

Odborný referent – personální žáci    Alexandra Husák 

Asistent na úseku teoretické a praktické výuky                Regina Havelcová  



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 10/44 

 

Úsek provozně ekonomický 

Samostatný odborný technicko ekonomický pracovník Alena Jelínková  

Samostatný odborný technicko ekonomický pracovník Hana Dicsová  

Samostatný referent ekonomického úseku   Jana Hrazdirová  

Samostatný pracovník na úseku technicko ekonomickém Alena Šotolová  

Technický pracovník      Marek Makoň  

Samostatný odborný ekonomický pracovník   Anna Holovská 

Technický pracovník       Petra Miščuková 

Vrátní                                                             Zdeňka Nečasová  

         Antonín Vrchňár 

Úklid: Radka Randová, Renata Švarcová, Ivana Sinkulová, Jana Křížová, Jaroslava Vojtová, 

Renata Martincová, Simona Kunclová, Květoslava Ševčíková, Renata Kroková, Veronika Cinová, 

Veronika Skopcová  

 

Úsek praktického vyučování a odborných předmětů 

Vedoucí učitel OV (VUOV)       Bc. Silvie Petrusová  

Učitelé OV 

• svářečská škola     Jan Csáko  

• elektrotechnické obory    Radomír Hošta, František Svoboda  

• strojírenské obory     Pavel Szokolai, Karel Šafář, Jiří Šafář  

Rudolf Strýček, Zdeněk Měřínský  

Antonín Dvořák, Václav Hasman  

• obrábění       Jiří Wegner, Jaroslava Varnerová  

• autodílna      Bc. Karel Janda  

• CNC stroje      Ing. Miroslav Soukup  

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 11/44 

 

Učitelé všeobecně vzdělávacích předmětů: 

Mgr. Romana Berková – předseda předmětové komise humanitních předmětů 

Mgr. Pavel Janus, Mgr. Daniela Synáčová, Mgr. Hana Kábrtová, Mgr. Věra Novotná. 

Mgr. Karel Tříska – předseda předmětové komise přírodovědných předmětů 

Mgr. Eva Borská, Ing. Bc. Jana Gondíková, Mgr. Ivana Pitrová, Ing. Dita Švejdová, Mgr. Martin 

Suchan, Mgr. Michaela Sebjánová. 

Mgr. Martin Toksa – předseda předmětové komise cizích jazyků 

Mgr. Krista Chladová, Mgr. Marcela Heichlová, Mgr. Monika Bartovská, Mgr. Michal Vajda,  

Bc. Miroslav Miškovský, Ing. Vendula Pokorná, Hana Broďani. 

Mgr. Iva Sinkulová – předseda předmětové komise tělesné výchovy 

Mgr. Tomáš Babický, Mgr. Rostislav Kurfürst, Mgr. Yvetta Milfaitová, Mgr. Iva Sinkulová. 

 

Učitelé odborných předmětů a praxe: 

Ing. Eva Fikarová – předseda předmětové komise OP ekonomických  

Mgr. Zuzana Brychtová, Ing. Renata Hethová, Mgr. Monika Bartovská,  

Ing. Radka Dudášová, Ing. Olga Strnadová. 

Ing. Luboš Látal – předseda předmětové komise elektrotechnické 

Bc. Silvie Petrusová, Ing. Petr Budař, Ing. Zdeněk Vrátil, Ing. Josef Szmuda, Ing. Josef Pýcha. 

Ing. Miroslav Soukup – předseda předmětové komise strojírenské 

Ing. Štěpánka Makoňová, Ing. Kateřina Mizerová, Ing. Karel Ivan, Ing. Josef Horváth, 

Ing. Václav Dauschinger, Ing. Stanislav Koukal, Ing. Milan Šulc, Ing. Karel Želivský. 

Ing. Bohuslava Vlčková – předseda předmětové komise výpočetní techniky 

Ing. Lenka Kalčicová, Ing. Jaroslav Vlček, Bc. Karel Soukup, Mgr. Ing. Tomáš Prekop, MBA, Ing. 

Martin Štoll, Lukáš Smutný, Radek Novotný. 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 12/44 

 

Tabulka č. 5 Pracovníci školy – přepočtený počet k 31. 12. 2021 a k 30. 6. 2022 

Pracovníci pedagogičtí THP dělníci celkem 

Z toho: 76,74/76,96 13,62/13,56 13,12/14,60 103,48/105,12 

Učitelé 51,31/51,52  

Učitelé OV 13,45/13,45 

Speciální 

pedagog  

+ asistent 

pedagoga 

 

6,82/6,82 

Vychovatelé 5,16/5,17  

 

 

Tabulka č. 6 Kvalifikovanost pedagogických pracovníků k 31. 12. 2021 a k 30. 6. 2022 

Pedagogičtí pracovníci 
Celkem Kvalifikovaní Nekvalifikovaní 

80/81 71/72 9/9 

Z toho:  

Učitelé 56/57 49/50 7/7 

Učitelé OV 14/14 13/13 1/1 

Vychovatelé 8/8 8/8 0/0 

Speciální pedagog + asistent pedagoga 2/2 1/1 1/1 

 

 

 

Tabulka č. 7 Věkové složení pedagogických pracovníků k 31. 12. 2021 a k 30. 6. 2022 

Pedagogičtí pracovníci Učitelé Učitelé OV Celkem 

Do 30 let 3/3 0/0 3/3 

30–39 let 9/8 1/1 10/9  

40–49 let 13/16 1/1 14/17 

50–60 let 25/21 6/6 31/27 

Nad 60 let   6/9 6/6 12/15 

Celkem 56/57 14/14 70/71 

 

 

 

 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 13/44 

 

4. Údaje o přijímacím řízení 

Při přijímacím řízení do prvních ročníků pro školní rok 2021/2022 škola vycházela ze dvou 

základních strategií. 

4.1. Dlouhodobá strategie          

Dlouhodobým cílem školy je udržet v nabídce vzdělávání: 

• základní obory vzdělání ukončené výučním listem: Elektrikář, Obráběč kovů, Strojní 

mechanik, Mechanik opravář motorových vozidel,  

• studijní obory (ukončené maturitní zkouškou): Elektrotechnika, Dopravní prostředky, 

Veřejnosprávní činnost, Ekonomika a podnikání, Strojírenství, Informační technologie. 

4.2. Strategie přijímacího řízení (jaro 2021)          

Cíle pro školní rok 2021/2022: 

• Z ekonomických důvodů se snažit naplnit všechny nabízené obory 30 žáky, plné třídy jsou 

méně nákladné. O nabízené obory je na trhu práce zájem, potvrzený regionálními 

zaměstnavateli. 

• Z důvodu metodiky financování škol se ředitel školy rozhodl některé obory neotevřít, čímž 

sice oslabil pozici školy na trhu vzdělávání, ale eliminoval riziko ztrátovosti oborů. 

• Reagovat na potřeby trhu práce nabídkou oborů tak, aby se minimalizovaly stavy 

absolventů v registrech úřadů práce. Uspokojit potřeby trhu práce navýšením kapacity 

v oborech např. Obráběč kovů, Strojní mechanik. 

Tabulka č. 8 Předpokládaný počet přijímaných uchazečů podle oborů v roce 2021/2022 

Obory Obor (kód a název) 
Počet 

uchazečů 

Studijní obory 

26-41-M/01 Elektrotechnika 30 

68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost 30 

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání 30 

23-45-M/01 Dopravní prostředky 30 

23-41-M/01 Strojírenství 30 

18-20-M/01 Informační technologie 30 

Učební obory 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 30 

26-51-H/01 Elektrikář 30 

23-56-H/01 Obráběč kovů 45 

23-51-H/01 Strojní mechanik 45 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 14/44 

 

Tabulka č. 9 Přijímací řízení 2021/2022 

 

Komentář: 

Škola během přijímacího řízení vyhlásila celkem 3 kola. Nejvíce zájemců bylo přihlášeno          

a přijato v 1. kole. V dalších kolech počet zájemců klesal. Do oborů vzdělání Informační 

technologie, Veřejnosprávní činnost, Mechanik opravář motorových vozidel a Elektrikář byl 

přihlášen v 1. kole velký počet uchazečů, kteří v přijímacím řízení uspěli a byli do zvoleného 

oboru vzdělání přijati, ale ne všichni odevzdali zápisový lístek.  

Tradiční algoritmus při náboru a přijímacím řízení (kontakty s výchovnými poradci, třídními 

učiteli ze ZŠ, účast pracovníků ISŠTE na informačních setkáních s rodiči  

na základních školách, dále výstava škol „Kam po základní škole“ (3x), Dny otevřených dveří, 

schůzky s rodiči uchazečů) byl již opět realizován a využito bylo i on-line prostředí. Ve 

školním roce 2021/2022 proběhla Výstava středních škol Karlovarského kraje společně s dnem 

otevřených dveří školy ve čtvrtek 7. 10. 2021. DOD ISŠTE proběhlo samostatně i ve čtvrtek 13. 

1. 2022. 

Kladně lze hodnotit spolupráci s Úřadem práce v Sokolově v průběhu přijímacího řízení, který 

pro lepší orientaci rodičů, uchazečů a výchovných poradců připravil on-line internetový 

systém s evidencí volných míst na školách. 

 

 

 
Obory vzdělání 

 

Počet přihlášek do 
jednotlivých kol 

Počet přijatých v jednotlivých 
kolech  Celkem 

přijato 

Stav  
1. ročníku  

k 30. 9. 
2021 1. 2. 3. 4. 5. 1. 2. 3. 4. 5. 

Veřejnosprávní 
činnost 

61 - - - - 30 - - - - 30 30 

Ekonomika a 
podnikání 

39 16 0 - - 30 14 0 - - 44 29 

Dopravní 
prostředky 

22 12 1 - - 22 12 1 - - 35 23 

Elektrotechnika 37 - - - - 30 - - - - 30 30 

Strojírenství 15 10 0 - - 15 10 0 - - 25 8 

Informační 
technologie 

100 - - - - 30 - - - - 30 32 

Mechanik 
opravář 
motorových 
vozidel 

54 - - - - 30 - - - - 30 31 

Elektrikář 51 - 1 - - 30 - 1 - - 31 28 

Obráběč kovů 21 16 3 - - 21 16 3 - - 40 19 

Strojní 
mechanik 

33 11 2 - - 33 11 2 - - 46 31 

C e l k e m 433 65 7 - - 271 63 7 - - 701 261 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 15/44 

 

 

 
 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání 

5.1. Výsledky vzdělávání ve školním roce 2021/2022 

Tabulka č. 10   Tabulka výsledků vzdělávání ve školním roce 2021/2022 

Prospěch 

Ukončování studia Ukončování studia – ZZ, MZ 

obory vzdělání 
ukončené výučním 

listem 

obory vzdělání 
ukončené maturitní 

zkouškou  

obory vzdělání 
ukončené výučním 

listem 

obory vzdělání 
ukončené maturitní 

zkouškou  

Prospěli 
s vyznamenáním 

0 3 0 13 

Prospěli 62 64 55 46 

Neprospěli 4 5 7 8 

Celkem 66 72 62 67 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 16/44 

 

5.2. Prospěch v oborech SOU po opravných zkouškách 

Tabulka č. 11 Prospěch v učebních oborech 

Školní rok Žáků 
Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

2003/2004 275 2 0,72 238 86,54 35 12,72 

2004/2005 271 2 0,73 252 92,98 17 6,27 

2005/2006 269 2 0,74 241 89,59 26 9,67 

2006/2007 429 0 0 377 87,87 46 10,72 

2007/2008 400 0 0 348 87,5 52 13,00 

2008/2009 384 3 0,78 332 86,45 49 12,76 

2009/2010 396 2 0,51 341 86,10 53 13,38 

2010/2011 359 4 1,11 316 86,02 36 10,03 

2011/2012 349 5 1,40 296 84,80 48 13,80 

2012/2013 336 5 1,48 264 78,58 67 19,94 

2013/2014 317 1 0,32 252 79,50 64 20,18 

2014/2015 308 2 0,65 246 79,87 60 19,48 

2015/2016 309 4 1,29 247 79,94 58 18,77 

2016/2017 289 2 0,69 245 84,78 42 14,53 

2017/2018 348 7 2,01 289 83,05 52 14,94 

2018/2019 302 3 0,99 238 78,81 61 20,20 

2019/2020 289 7 2,42 262 90,66 20 6,92 

2020/2021 290 6 2,07 223 76,90 61 21,03 

2021/2022 265 6 2,26 207 78,12 52 19,62 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 17/44 

 

Tabulka č. 12 a Strojní mechanik 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 23 4 17,39 14 60,87 5 21,74 

2. ročník 23 0 0,00 13 56,52 10 43,48 

3. ročník 17 0 0,00 14 82,35 3 17,65 

Celkem 63 4 6,35 41 65,08 18 28,57 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 24 0 0,00 21 87,50 3 12,50 

2. ročník 20 0 0,00 17 85,00 3 15,00 

3. ročník 15 0 0,00 13 86,67 2 13,33 

Celkem 59 0 0,00 51 86,44 8 13,56 

 

 

 

 

Tabulka č. 12 b Mechanik opravář motorových vozidel 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 28 1 3,57 24 85,71 3 10,72 

2. ročník 27 0 0,00 25 92,59 2 7,41 

3. ročník 22 0 0,00 20 90,91 2 9,09 

Celkem 77 1 1,30 69 89,61 7 9,09 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 24 1 4,17 20 83,33 3 12,50 

2. ročník 22 0 0,00 19 86,36 3 13,64 

3. ročník 20 0 0,00 14 70,00 6 30,00 

Celkem 66 1 1,52 53 80,30 12 18,18 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 18/44 

 

Tabulka č. 12 c  Elektrikář 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 28 1 3,57 24 85,71 3 10,71 

2. ročník 27 0 0,00 22 81,48 5 18,52 

3. ročník 14 0 0,00 12 85,71 2 14,29 

Celkem 69 1 1,45 58 84,06 10 14,49 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 29 0 0,00 26 89,66 3 10,34 

2. ročník 24 0 0,00 14 58,33 10 41,67 

3. ročník 27 0 0,00 24 88,89 3 11,11 

Celkem 80 0 0,00 64 80,00 16 20,00 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 12 d  Obráběč kovů 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 13 1 7,69 11 84,62 1 7,69 

2. ročník 21 0 0,00 14 66,67 7 33,33 

3. ročník 20 0 0,00 16 80,00 4 20,00 

Celkem 54 1 1,85 41 75,93 12 22,22 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

1. ročník 28 1 3,58 17 60,71 10 35,71 

2. ročník 19 0 0,00 15 78,95 4 21,05 

3. ročník 29 2 6,90 19 65,52 8 27,58 

Celkem 76 3 3,95 51 67,11 22 28,94 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 19/44 

 

 
 

5.3. Prospěch v oborech vzdělání ukončených maturitní zkouškou 

Tabulka č. 13 Prospěch v oborech vzdělání ukončených maturitní zkouškou celkem (včetně 

dálkového studia a denních nástaveb) 

 

 

 

 

Tabulka č. 13 a Dopravní prostředky 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 23 0 0,00 11 47,83 12 52,17 

2. ročník 7 0 0,00 6 85,71 1 14,29 

3. ročník 13 1 7,69 10 76,92 2 15,39 

4. ročník 8 0 0,00 8 100 0 0,00 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 13 0 0,00 9 69,23 4 30,77 

2. ročník 15 0 0,00 13 86,67 2 13,33 

3. ročník 7 0 0,00 7 100 0 0,00 

4. ročník 2 0 0,00 2 100 0 0,00 

Školní rok Žáků 
Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

2021/2022 431 26 6,03 338 78,42 67 15,55 

2020/2021 429 33 7,69 345 80,42 51 11,89 

2019/2020 456 34 7,46 401 87,94 21 4,60 

2018/2019 468 18 3,85 389 83,12 61 13,03 

2017/2018 493 19 3,85 390 79,11 84 17,04 

2016/2017 358 15 4,19 287 80,17 56 15,63 

2015/2016 350 11 3,14 275 78,57 64 18,29 

2014/2015 320 8 2,50 269 84,06 43 13,44 

2013/2014 307 7 2,28 266 86,65 34 11,07 

2012/2013 331 5 1,51 287 86,71 39 11,78 

2011/2012 432 5 1,16 378 87,50 49 11,34 

2010/2011 511 8 1,57 443 86,69 60 11,74 

2009/2010 558 8 1,43 474 84,95 76 13,62 

2008/2009 612 9 1,47 488 79,74 115 18,79 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 20/44 

 

Tabulka č. 13 b Strojírenství 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 9 0 0,00 4 4,44 5 5,56 

2. ročník 14 1 7,14 11 78,57 2 14,29 

3. ročník 13 2 15,38 9 69,24 2 15,38 

4. ročník 23 0 0,00 11 47,83 12 52,17 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Abs. % Abs. 2019/2020  Abs. 

1. ročník 12 2 16,67 10 83,33 0 0,00 

2. ročník 15 2 13,33 11 73,33 2 13,34 

3. ročník 12 1 8,33 10 83,34 1 8,33 

4. ročník 14 0 0,00 13 92,86 1 7,14 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 13 c Elektrotechnika 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 29 2 6,90 24 82,76 3 10,34 

2. ročník 11 3 27,27 7 63,64 1 9,09 

3. ročník 25 3 12,00 22 88,00 0 0,00 

4. ročník 12 1 8,33 11 91,67 0 0,00 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 15 2 13,33 8 53,34 5 33,33 

2. ročník 24 2 8,33 22 91,67 0 0,00 

3. ročník 14 4 28,57 9 64,29 1 7,14 

4. ročník 9 1 11,11 7 77,78 1 1,11 

 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 21/44 

 

Tabulka č. 13 d Ekonomika a podnikání  

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 31 3 9,68 24 77,42 4 12,90 

2. ročník 18 0 0,00 15 83,33 3 16,67 

3. ročník 19 1 5,26 15 78,95 3 15,79 

4. ročník 18 1 5,56 15 83,33 2 11,11 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 15 2 13,33 13 86,67 0 0,00 

2. ročník 20 1 5,00 16 80,00 3 15,00 

3. ročník 20 1 5,00 16 80,00 3 15,00 

4. ročník 19 1 5,26 12 63,16 6 31,58 

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 13 e  Veřejnosprávní činnost 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 28 1 3,57 24 85,71 3 10,72 

2. ročník 19 3 15,79 14 73,68 2 10,53 

3. ročník 17 1 5,88 15 88,24 1 5,88 

4. ročník 14 0 0,00 14 100 0 0,00 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 19 4 21,05 14 73,68 1 5,26 

2. ročník 20 3 15,00 17 85,00 0 0,00 

3. ročník 14 1 7,14 12 85,72 1 7,14 

4. ročník 23 1 4,35 21 91,30 1 4,35 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 22/44 

 

Tabulka č. 15 f Informační technologie 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 30 1 3,33 28 93,34 1 3,33 

2. ročník 25 0 0,00 17 68,00 8 32,00 

3. ročník 26 1 3,86 19 73,08 6 23,08 

4. ročník 11 0 0,00 7 63,64 4 36,36 

Školní rok 
Žáků 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2020/2021 Abs. % Abs. % Abs. % 

1. ročník 28 0 0,00 24 85,71 4 14,29 

2. ročník 30 2 6,67 24 80,00 4 13,33 

3. ročník 13 1 7,69 10 76,92 2 15,38 

4. ročník 13 0 0,00 9 69,23 4 30,77 

 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 23/44 

 

 

5.4. Hodnocení chování žáků 

Tabulka č. 16  Známky z chování dle ročníků  

Ročník Žáků Stupeň chování 

 Školní rok  1 2 3 

 21/22 244 227 16 1 

1. ročník 

20/21 207 189 12 6 

19/20 238 234 4 0 

18/19 221 188 18 15 

17/18 302 281 12 9 

16/17 234 194 24 16 

15/16 252 223 21 8 

14/15 229 209 16 4 

2. ročník 

21/22 192 176 6 10 

20/21 209 185 17 7 

19/20 183 176 7 0 

18/19 239 213 9 17 

17/18 243 212 23 8 

16/17 192 168 15 9 

15/16 193 167 15 11 

14/15 175 150 13 12 

3. ročník 

21/22 186 172 10 4 

20/21 180 167 6 7 

19/20 210 199 6 5 

18/19 216 193 17 6 

17/18 209 179 17 13 

16/17 162 140 12 10 

15/16 148 126 10 12 

14/15 158 134 10 14 

4. ročník 

21/22 74 72 2 0 

20/21 123 115 5 3 

19/20 114 113 1 0 

18/19 94 83 9 2 

17/18 101 99 1 1 

16/17 59 58 1 0 

15/16 64 64 0 0 

14/15 64 59 3 2 

ISŠTE Sokolov celkem 

21/22 696 647 34 15 

20/21 719 656 40 23 

19/20 745 722 18 5 

18/19 770 677 53 40 

17/18 855 771 53 31 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 24/44 

 

16/17 647 560 52 35 

15/16 657 580 46 31 

14/15 626 552 42 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.5. Maturitní zkoušky 

Tabulka č. 17  Výsledky denního – dlouhodobě 

Školní rok 
Žáků 

maturit. 
tříd 

Matur. Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

2021/2022 72 67 13 19,40 % 46 68,66 % 8 11,94 % 

2020/2021 123 111 19 17,12 % 79 71,17 % 13 11,71 % 

2019/2020 114 114 13 11,40 % 80 70,18 % 21 18,42 % 

2018/2019 94 90 2 2,22 % 69 76,67 % 19 21,11 % 

2017/2018 92 83 4 4,82 % 60 72,29 % 19 22,89 % 

2016/2017 59 57 1 1,75 % 43 75,44 % 13 22,81 % 

2015/2016 64 53 0 0,00 % 27 50,94 % 26 49,06 % 

2014/2015 65 59 0 0,00 % 40 67,80 % 19 32,20 % 

2013/2014 82 70 3 4,29 % 55 78,57 % 22 31,43 % 

2012/2013 94 86 0 0,00 % 63 73,26 % 23 26,74 % 

2011/2012 152 168 2 1,19 % 106 63,10 % 59 35,12 % 

2010/2011 129 121 0 0,00 % 93 76,86 % 28 23,14 % 

2009/2010 144 136 8 5,88 % 115 84,56 % 13 9,56 % 

 

 

 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 25/44 

 

Tabulka č. 18  Výsledky denního studia 2021/2022 obory SOŠ 

Studijní obor 
Žáků 

maturitních 
tříd 

Maturantů Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

Strojírenství 11 11 0 0,00 % 9 81,82 % 2 18,18 % 

Elektrotechnika 12 12 5 41,67 % 7 58,33 % 0 0,00 % 

Ekonomika  
a podnikání 

17 16 4 25,00 % 10 62,50 % 2 12,50 % 

Dopravní 
prostředky 

7 7 0 0,00 % 4 57,14 % 3 42,86 % 

Veřejnosprávní 
činnost 

14 14 2 14,29 % 11 78,57 % 1 7,14 % 

Informační 
technologie 

11 7 2 28,57 % 5 71,43 % 0 0,00 % 

CELKEM 72 67 13 19,40 % 46 68,66 % 8 11,94 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 26/44 

 

5.6. Závěrečné zkoušky 

Tabulka č. 19   Závěrečné zkoušky 2021/2022 (vč. žáků z minulých let) 

Učební obor Žáků 
ZZ 

konalo 

Vyznamenání Prospělo Neprospělo 

Absolutní % Absolutní % Absolutní % 

Mechanik 
opravář 
motorových 
vozidel 

22 22 0 0,00 18 81,82 4 18,18 

Elektrikář 14 12 0 0,00 12 100,00 0 0,00 

Obráběč kovů 20 16 0 0,00 15 93,75 1 6,25 

Strojní 
mechanik 

17 14 0 0,00 12 85,71 2 14,29 

Celkem 73 64 0,00 0,00 64 79,01 7 10,94 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 27/44 

 

 

6. Údaje o dalším vzdělávání zaměstnanců 

Ve školním roce 2020/2021 se zaměstnanci školy zúčastnili školení a seminářů: 

Organizace:        seminář:          počet účastníků: 

Univerzita Karlova                             

Matematicko-fyzikální fak.   DVPP Programování      1 

100MEGA Distribution s.r.o.            MTCNA-úvod do systému MikroTik                         1 

M. Kopocký, Citice                         Školení z vyhlášky č.50/1978 Sb.                          1 

Společně k bezpečí, z. s.                 Poradenský den-školní násilí                                 1 

DELEGO s.r.o.            Webinář „DEPO“, „DATOVÉ SCHRÁNKY“                1 

ProfiEduca s. r. o.                          Webinář „Odměňování zaměstnanců ve veřejných  

                                                      službách a správě“                                     1 

TÜV SÜD Czech s.r.o.                    Seminář k prodloužení Pověření svářecího tech.   1 

SZŠ a VOŠ Cheb, p. o.                    Kurz pro instruktory školního lyžování                   1 

Forum s. r. o.  Praha 8                   Přísnější revize tech. zařízení ve školách              1 

Paris vzděl. ag. s.r.o. Karviná         Spisová služba ve školství                                1 

Alfa Software, s.r.o., Klatovy    Přednáška Daňové e-Konference                          1 

Alfa Software, s.r.o., Klatovy         Pracovní doba a dovolená v praxi                          1                  

ANAG, spol. s s. r.o. Olomouc         Webinář „Daňové přiznání P.O.“                           1 

Asociace škol. sport. klubů ČR         Basketbal ve škole-jednoduše a zábavně               3                

RESK education, s.r.o.Třinec          Zákon o ped. pracovnících v praxi škol a šk. zař.    1                          

TECO a. s. Kolín                             Tecomat Foxtrot CFox a RFox-úvod do systému     1                             

Universita Palackého v Olomouci     Školení tělovýchovných pedagogů                     4 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 28/44 

 

   

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

7.1. Přednášky, besedy, školní akce 

• Ve druhém zářiovém týdnu proběhla tradiční burza učebnic, kterou organizovala třída 

2.PM oboru Ekonomika a podnikání. 

• 8. září 2021 se škola zapojila do celostátní akce „Studentské volby 2021“. 

• 20. září 2021 se žáci 3. ročníku oboru Ekonomika a podnikání zapojili do akce 

„Ukliďme Česko“. 

• 21. září 2021 žáci besedovali se senátorem Ing. Miroslavem Balatkou v knihovně školy. 

• Ve středu 29. září 2021 probíhala v knihovně školy beseda a autorské čtení na vlně 

„Slam poetry!“ 

• Třetí ročník oboru Ekonomika a podnikání spolu se svojí třídní učitelkou absolvoval v 

říjnu tohoto roku třídenní teambuldingový pobyt v outdoor resortu v Březové u 

Rokytnice nad Rokytnou – největším zážitkovém parku v České republice. 

• Žáci Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov navázali na tradici z 

doby distanční výuky a rozjeli další kolo debat o knihách. Akce probíhala od pondělí 1. 

listopadu 2021, od 14 hodin. 

• Cesta za Odysseem (26. listopadu 2021) - „Divadelní dobrodružství“ našich žáků, kteří 

měli možnost nejen zhlédnout inscenaci, ale také besedovat s herci Západočeského 

divadla v Chebu. 

• Žáci Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, p. o., v lednu 

zrealizovali celoškolní projekt „Dopisy zdravotníkům“. Celý projekt zaštítil pan ředitel 

Mgr. Pavel Janus společně se školním parlamentem. Třídy napsaly společné dopisy, 

které zarámovaly do obrazů, a obrazy zdravotníkům Nemocnice Sokolov předaly za 

účasti ředitelky nemocnice. 

• V pondělí 14. února 2022 se naše škola opět „začervenala“. Pod záštitou studentského 

parlamentu a Spolku přátel integrované školy se bojovalo o sladké odměny v tradičních 

soutěžích „O nejčervenějšího učitele, třídu a jednotlivce“. 

• 17. února proběhly „Přijímačky Nanečisto 2022“ pro zájemce o studium na ISŠTE 

Sokolov. 

• V úterý 8. března 2022 se škola zapojila do programu Karlovarského kraje s názvem 

„Budoucnost kraje bez uhlí“. Školní knihovnu zaplnili žáci, aby zhlédli umělecká 

vystoupení v duchu SLAM POETRY. Texty byly tentokrát zaměřeny na konkrétní 

problematiku týkající se západu Čech. 

• Interaktivní beseda „Energie – budoucnost lidstva“, která se konala na ISŠTE Sokolov 

23. března 2022, byla pro naše žáky elektro oborů velmi zajímavá a přínosná nejen 

svým, obsahem, ale i formou prezentace. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 29/44 

 

• Celosvětový týden finančního vzdělávání (Global Money Week) se letos uskutečnil v 

termínu od 21. do 27. března 2022. Po celém světě se zapojilo 63 000 organizátorů, 

probíhaly workshopy, přednášky, soutěže a další aktivity na téma Build your future, be 

smart about money (Buduj svou budoucnost, nakládej s penězi chytře). 

• V úterý 29. března 2022 vyjeli žáci 3. ročníku oboru Elektrikář čerpat praktické 

zkušenosti do firmy MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 

• 31. března 2022 - alternativní zdroje energie byly tématem přednášky, kterou pro žáky 

3. ročníku oboru Elektrikář a 2. ročníku oboru Elektrotechnika připravil pan Los z firmy 

SU-RE group s. r. o. 

• V pondělí 4. dubna 2022 nás již podruhé (na žádost Školního parlamentu ISŠTE Sokolov) 

navštívil pan Balatka, senátor za Sokolovsko. 

• Žáci 3. ročníku oboru Elektrikář a 4. ročníku oboru Elektrotechnika absolvovali exkurze 

na pracovištích skupiny SUAS GROUP. 

• Další z exkurzí, při kterých žáci elektro oborů (3. ročník Elektrikář, 4. ročník 

Elektrotechnika) získávají praktické zkušenosti, proběhla 11. dubna 2022, kdy naši žáci 

navštívili rozvodnu Hradec (ČEPS). 

• Předmětová komise odborného výcviku i letos vyhlásila servisní týdny pro žáky ISŠTE 

Sokolov. V předvelikonočním týdnu od 11. do 13. dubna 2022 probíhala pod vedením p. 

Karla Šafáře a p. Rudolfa Strýčka kontrola technického stavu bruslí, skateboardů a 

koloběžek včetně vyčištění a promazání ložisek. Ve dnech 25. dubna až 13. května 

2022 proběhly servisní služby pro kola a motocykly. 

• Dne 27. 4. 2022 se vybraní žáci 2. ročníku oboru Veřejnosprávní činnost společně s paní 

učitelkou Ing. Radkou Dudášovou zúčastnili v informačním středisku Poslanecké 

sněmovny Parlamentu ČR vzdělávacího semináře s názvem „ČESKÁ REPUBLIKA V 

EVROPSKÉ UNII“. Šlo o jeden z programů zaměřených na osvětu žáků v souvislosti s 

předsednictvím ČR v EU. 

• Žáci ISŠTE Sokolov vyrazili ve dnech 4. a 5. května 2022 v rámci vyučování dějepisu na 

dvoudenní exkurzi do Polska. První den byl zasvěcen středověké historii města Krakov. 

Druhý den začal prohlídkou židovské čtvrti města Krakova a pokračoval návštěvou 

koncentračního tábora Auschwitz-Birkenau. 

• Školní parlament ISŠTE Sokolov se rozhodl uspořádat akci „Do školy na kole“. Vzhledem 

k mrazivému počasí ji přesunul ze Dne Země 22.dubna na pátek 13. května 2022. Žáci i 

pedagogové mohli do školy přijet na kole, koloběžce, bruslích anebo přijít pěšky. 

• 12. května 2022 se uskutečnila exkurze do Národního technického muzea se žáky 3. 

ročníků oborů Mechanik opravář motorových vozidel a Dopravní prostředky. 

• V sobotu 21. dubna 2022 proběhl finálový závod projektu H2AC4schools – Závody 

saských a českých škol PrOJETÍ světa elektromobility s vodíkem v saském Chemnitz. 

Taktika vedoucího družstva Ing. Jaroslava Vlčka se osvědčila a příprava se vyplatila — 

závod jsme dojeli až do konce! Závodní tým ISŠTE Sokolov skončil společně s EdW 

Oberwiesenthal na 3. místě. V soutěži kooperace týmů jsme obsadili 1. místo! 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 30/44 

 

• Dne 21. června 2022 se žáci z 1. a 2. ročníku oboru Ekonomika a podnikání účastnili 

workshopu z projektu České bankovní asociace „Bankéři do škol“. Ředitel Obchodního 

týmu Západ pro tzv. Korporátní a Municipální bankovnictví pan Pavel Jirák jim 

představil interaktivním způsobem svět financí, dluhů a exekucí. Výklad obohatil 

příběhy a konkrétními příklady ze své praxe v Komerční bance, a. s. 

• Za umístění v celostátní ekonomické soutěži FinGRPlay získali žáci ISŠTE Sokolov také 

zvláštní cenu, 20. června 2022 měli možnost shlédnou 2 expozice v nově otevřeném 

Návštěvnickém centru ČNB. 

• Celkem 8 žáků 2. ročníku oboru Ekonomika a podnikání (2.PM) ISŠTE Sokolov složilo na 

konci školního roku úspěšně závěrečný test a získalo tzv. Certifikát podnikatelských 

dovedností (ESP – Entrepreneurial Skills Pass).  

7.2. Charitativní akce 

• V týdnu od 6. do 10. září 2021 se zapojili žáci 3. ročníku oboru Ekonomika a podnikání 

do dobrovolnické sbírky „Sbírkové dny Světlušky“ – vybrali částku 7.525,- Kč. 

• 23. září 2021 se třídy 2.PV, 3.PM a 4.PM dobrovolně zhostily úkolu zapojení se do 

„Podzimních srdíčkových dnů 2021“. Svou snahou a aktivním přístupem vybrali žáci 

částku 13.049,- Kč. 

• Od 29. září do 1. října 2021 se konal jubilejní 25. ročník sbírky „Květinový den“ na 

pomoc v boji proti rakovině. 

• Již 11. ročník sbírky Krabice od bot pořádal v listopadu Diakonie ČCE, a ISŠTE Sokolov 

se opět přidává! Cílem organizátorů sbírky je potěšit děti z azylových domů, v 

pěstounské péči apod., pro které je naplněná krabice často jediným dárkem. 

• Studentské firmy 2. ročníků oboru Ekonomika a podnikání uspořádaly malé vánoční 

minitrhy – 20. prosince 2021. 

• Již 26. ročník tradiční veřejné sbírky Ligy proti rakovině Praha proběhl ve středu 11. 

května do neděle 15. května 2022 bylo možné zakoupit kytičky na pevných prodejních 

místech. Také letos jsme se zapojili i my. Po škole a do ulic vyrazili žáci třídy 1. 

ročníku oboru Ekonomika a podnikání. Celému týmu se podařilo prodat téměř všechny 

kytičky a vybrat 17.966,- Kč. 

• HISTORIE A SOUČASNOST POLICEJNÍCH SBORŮ NA SOKOLOVSKU. Výstavu uspořádanou 

Muzeem Sokolov zhlédli během měsíce června téměř všechny první ročníky maturitních 

oborů v rámci hodin dějepisu. 

• 2. ročník streetballového turnaje "ISŠTE Sokolov hraje pro Sokolík" 

V úterý 21. prosince 2021 se v rámci předvánočního programu žáků ISŠTE Sokolov, p. o. 

uskutečnil druhý ročník charitativního turnaje ve streetballu. Dvanáct týmů žáků         

a učitelů naší školy odehrálo ve skupinách a o konečné umístění celkem 36 zápasů. 

Výborné výkony na palubovce byly podpořeny početnou diváckou kulisou. Za vybrané 

startovné ve výši 2.500,- Kč byly nakoupeny vánoční dárky pro klienty Domova pro 

osoby se zdravotním postižením Sokolík, p. o. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 31/44 

 

7.3. Exkurze a zájezdy 

• V průběhu října 2021 měly první ročníky oborů zakončených maturitní zkouškou 

možnost navštívit Městskou knihovnu Sokolov. Exkurze probíhaly v nových prostorách 

knihovny, na Starém náměstí v Sokolově. Žáci byli knihovnicemi informováni o 

možnosti registrace, výpůjček, možnosti spravovat své čtenářské účty on-line a dalších 

službách, která knihovna nejen studentům, ale také veřejnosti, nabízí. Poté 

následovala prohlídka prostor s knihami samotnými. Žáci se učili orientovat v knihách 

dle kategorií a čísel. Každý z nich měl možnost prohlédnout si a pročíst něco, co ho 

zajímá (sport, technika, vztahy …). Příjemným překvapením jim bylo, že v knihovně si 

lidé nepůjčují jen knihy, ale také audioknihy nebo deskové hry. 

• Žáci studijního oboru Dopravní prostředky a učebního oboru Mechanik opravář 

motorových vozidel se v pátek 12. listopadu 2021 vydali prozkoumat veletrh současné 

a budoucí elektrodopravy e-SALON. 

7.4. Sportovní soutěže a úspěchy 

• ISŠTE se stala pořadatelem okresního kola ve futsalu v rámci středoškolské ligy. 

Nejprve 3. listopadu 2021 zvítězili a do krajského kola postoupili chlapci, ale ani 

děvčata se nenechala zahanbit, a 5. listopadu 2021 vybojovala prvenství. 

• Před vánočními prázdninami byl ukončen letošní ročník turnaje žáků ISŠTE Sokolov ve 

futsalu. Do klání se zapojilo 10 tříd školy. 

• Ve dnech 6. a 8. dubna 2022 probíhalo na ISŠTE Sokolov okresní kolo v basketbalu 

chlapců a dívek. Reprezentanti ISŠTE Sokolov se umístili na 2. místě, čímž si zajistili 

postup do krajského kola. 

• Ranní úterní hodiny 26. dubna 2022 patřily posledním zápasům letošního ročníku 

turnaje tříd ISŠTE Sokolov ve florbale. V dlouhodobém turnaji bylo odehráno více jak 

20 zápasů, všechny v době před vyučováním. 

• ISŠTE Sokolov uspořádala 29. dubna 2022 krajské kolo ve fotbalu Středoškolské 

sportovní ligy. Nejen po sportovní stránce byli naši žáci výborní a s plným ziskem bodů 

turnaj vyhráli! 

• Poslední květnový pátek se uskutečnilo krajské kolo středoškolské ligy v plážovém 

volejbalu. Ze šesti zúčastněných družstev chlapců se naši hoši umístili na krásném 3. 

místě. 

7.4.1. Sportovní soutěže a úspěchy – stručný souhrn 

• 22. 09. 2021 – Okresní kolo v přespolním běhu chlapců a dívek – dívky 3. místo, chlapci 

4. místo.  

• 03. 11. 2021 - Okresní kolo v sálové kopané chlapci – 1. místo.  

• 05. 11. 2021 - Okresní kolo v sálové kopané dívky – 1. místo. Pořadatel ISŠTE Sokolov. 

• 10. 11. 2021 - Krajské kolo v sálové kopané chlapců – 1. místo.  

• 24. 11. 2021 – Okresní kolo v basketbalu chlapců – 3. místo, pořadatel ISŠTE Sokolov. 

• 26. 11. 2021 – Okresní kolo v basketbalu dívek – 3. místo, pořadatel ISŠTE Sokolov. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 32/44 

 

• 15. 12. 2021 – Subterra cup – florbal – chlapci – okresní kolo – 1. místo. 

• 21. 12. 2021 - Vánoční turnaj v Ringu (2. ročník).   

• 22. 12. 2021 - Soutěž v chůzi po rukou (1. ročník). 

• 17. 01. 2022 – Subterra cup – florbal – dívky – krajské kolo – 3. místo. 

• 27. 01. 2022 – Subterra cup – florbal – chlapci – krajské kolo – 2. místo.  

• 09. 02. 2022 – Okresní kolo ve šplhu – dívky a chlapci 1. místo.  

• 23. 02. 2022 – Okresní kolo ve florbalu chlapců - 2. místo.  

• 25. 02. 2022 - Okresní kolo ve florbale dívek – 1. místo.  

• 09. 03. 2022 – Krajské kolo ve florbalu chlapců – 4. místo.  

• 10. 03. 2022 – Krajské kolo ve florbale dívek – 4. místo.  

• 06. 04. 2022 - Okresní kolo v basketbalu chlapců 3x3 – 2. místo.  

• 08. 04. 2022 – Okresní kolo v basketbalu 3x3 dívek – 2. místo. 

• 29. 04. 2022 - Krajské kolo ve fotbale chlapců – 1. místo. 

• 27. 05. 2022 – Krajské kolo v plážovém volejbalu týmů – 3. místo (Vojtěch Bican a Jan 

Beneš 1.PM), 4. místo (Sandra Söllnerová, Barbora Ledvinová 1.PV).  

• 21. 06. 2022 – 22. 06. 2022 – Školympiáda základních a středních škol Sokolov. Celkové 

3. místo. 

7.5. Ostatní soutěže a úspěchy 

• V pátek 1. října 2021 se uskutečnilo školní finále v piškvorkách. Zúčastnilo se 27 žáků z 

různých tříd. 

• 6. listopadu komise strojní vyhlásila pro žáky ISŠTE Sokolov soutěž v odhadu 

technických veličin. Úkolem soutěže „Máš míru v oku?“ bylo co nejvíce se přiblížit 

skutečným rozměrům a váze ukázkové hřídele: ø 32 mm, 405 mm, 1,13 kg. Dovolená 

odchylka od správných hodnot veličin byla pro průměr a délku 10 %, pro hmotnost 20 

%. 

• Dne 2. listopadu se tým žáků 2. ročníku oboru Ekonomika a podnikání akce s názvem 

JA SAP Concur IT INNOVATION CAMP. V on-line a v angličtině bylo úkolem soutěžních 

týmů přijít s novým řešením reálného problému z oblasti byznysu a pracovního 

prostředí, přičemž konkrétní téma zadání bylo až do oficiálního zahájení utajeno. 

Každý tým svůj koncept prezentoval před odbornou porotou. A naši si vůbec nevedli 

špatně. Získali certifikáty za účast a ceny od sponzora za nejlepší prezentaci.   

• V úterý 30. listopadu 2021 se na naší škole konala konverzační soutěž v německém 

jazyku. 

• Pondělní dopoledne 20. prosince 2021 patřilo na ISŠTE Sokolov vyhlášení vítězů 

školních kol tří ekonomických soutěží. 

• Po loňské pauze se 22. prosince 2021 uskutečnil již 3. ročník soutěže o nejdelší let 

modelu rakety. 

• Velice rádi se pochlubíme dopisem děkana Elektrotechnické fakulty ZČU v Plzni, ve 

kterém oznamuje, že absolvent naší školy Dominik Karel Kadlec obdržel Cenu děkana 

FEL za rok 2021. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 33/44 

 

• 26. ledna 2022 proběhla Ekonomická olympiáda (online) – žáci ISŠTE Sokolov se 

v krajském kole umístili na 7. místě. 

• 7. února 2022 – se uskutečnila soutěž „Finanční gramotnost online“ – žáci se umístili 

v okresním kole na 1. místě 

• V úterý 9. března 2022 se konalo v Karlových Varech okresní kolo konverzační soutěže 

v německém jazyce. Naši školu skvěle reprezentovala Sára Brettová (2. ročník oboru 

Veřejnosprávní činnost) a postoupila do krajského kola. 

• 22. března 2022 – se uskutečnila soutěž „Bobřík informatiky“, která se uskutečnila 

v SPŠ Ostrov – žáci se v krajském kole umístili na 5. až 10. místě 

• 5. 4. 2022 - v rámci týdne finančního vzdělávání, tzv. GMW, proběhl také letos 

celostátní turnaj tříd ve FinGR Play, v simulaci zaměřené na finanční gramotnost. 

• 19. dubna 2022 – se uskutečnila soutěž „Finanční gramotnost online“ – žáci se umístili 

v krajském kole na 2. místě. 

• V květnu 2022 - nakladatelství ekonomické literatury CEED vyhlašuje každý školní rok 

novou soutěž, do které se pravidelně zapojují také naši žáci oboru Ekonomika a 

podnikání. Mezi oceněnými autory eseje na téma „Moje vysněná práce a znalost 

informačních technologií“ je také letošní maturantka Michaela Viltová ze třídy 4.PM. 

• Ve čtvrtek 26. května 2022 proběhlo slavnostní vyhlášení vítězů a předání cen 

nejúspěšnějším soutěžícím v kvízu projektu Kraje pro bezpečný internet. S počtem 281 

zapojených žáků obsadila ISŠTE Sokolov v celkovém pořadí 2. místo v Karlovarském 

kraji. 

• Již tradiční dějepisná soutěž „O Herodotův vous“ zakončila výuku historie i tento 

školní rok. Letos proběhla ve znamení 80. výročí operace Anthropoid. 

• První letní páteční dopoledne patřilo na ISŠTE Sokolov krajské soutěži „PISÁLEK 2022“ 
v psaní na klávesnici 1. ročníků. Naši žáci ekonomických oborů s přehledem zvítězili a 
obsadili tři první místa. 

7.6. Dary pro podporu výuky 

Škola využila podmínky Dárcovského programu společnosti Čeps, a. s. a díky štědré dotaci 

revitalizovala laboratoř automatizace a elektrotechnického měření ve smyslu technologií 

21. století. Žáci oborů Elektrotechnika a Elektrikář tak mohou v reálném čase 

a v nejmodernějších podmínkách realizovat zadání zaměstnavatelů v duchu současného 

trendu. Rovněž došlo k částečné úpravě dílenského prostředí pro výuku Praktických cvičení 

z odborných předmětů a odborného výcviku elektrotechnických oborů školy.   

Finanční dar od firmy BMW Mobility Development Center s.r.o. Praha 

7.7. 46. ročník Studentského pochodu 

Plánovaný 46. ročník Studentského pochodu Nejdek – Přebuz – Kraslice s trasami v délce 35, 

27, 23 a 15 km se uskutečnil 6. listopad 2021. Účast cca 220 osob. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 34/44 

 

7.8. Lyžařské a turistické kurzy 

Součástí ŠVP je lyžařský kurz pro 1. ročníky a letní turistický kurz pro 2. ročníky všech 

učebních i studijních oborů. Komise tělesné výchovy zrealizovala v měsíci září 2021 jeden běh 

a v květnu a červnu 2022 3 běhy letního turistického kurzu. V měsících leden až březen 

zrealizovala komise 5 běhů lyžařských kurzů.  

7.9. Maturitní plesy 

V 2. pololetí školního roku se uskutečnil pouze jeden maturitní ples, ostatní plesy se nekonaly 

z důvodu nařízení vlády ČR.  

7.10. Prezentační výstava „Kam po základní škole“ a DOD 

Krajská Výstava středních škol Karlovarského kraje (28. ročník) proběhla i ve sportovní hale 

ISŠTE Sokolov dne 7. 10. 2021, společně se dnem otevřených dveří školy. 

Samostatný Den otevřených dveří ISŠTE Sokolov proběhl 13. 1. 2022.  

7.11. Junior Achievement  

Od roku 1996 spolupracujeme s vzdělávací organizací Junior Achievement. Naši žáci se mohou 

účastnit zajímavých workshopů, přednášek, tzv. jobshadowingu a Innovation campů, či 

různých vzdělávacích programů zaměřených na rozvoj podnikavosti. V programu JA Firma 

zakládají žáci 2. ročníku oboru Ekonomika a podnikání vlastní studentské společnosti, které 

v průběhu roku reálně podnikají, organizují řadu akcí, popř. pomáhají s přípravou akcí 

školních.  

Ve školním roce 2021/2022 se JA Firmy podílely na akci „Valentýnský prodej“, „Prodej na den 

žen“, „Den matek“, „Den Země“.  

I ve školním roce 2021/2022 působí na ISŠTE Sokolov JA Firmy. Žáci 2. ročníku oboru 

Ekonomika a podnikání založili firmu PRODOTTO. Vytvořili svůj produkt a firemní logo, 

natočili promo reklamního produktu a obsadili 2. místo krajského kola 2. ročníku soutěže JA 

TOP LOGO. 

7.12. Školní časopis VOICE 

Časopis VOICE vychází v elektronické i tištěné podobě. Ve školním roce 2021/2022 vyšel 

celkem 2x. Obsahuje rozhovory se zajímavými lidmi, absolventy, učiteli i ostatními 

zaměstnanci, literární dílka našich žáků a informace o výstavách a dalších akcích ve škole.   

7.13. Spolupráce se sociálními partnery 

Ve školním roce 2021/2022 měla škola 65 smluvních parnterů z řad zaměstnavatelů 

Karlovarského kraje. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 35/44 

 

8. Spolky, sdružení, organizace ve škole 

8.1. Spolek Školní plesy ISŠTE Sokolov, z. s. 

Spolek byl založen s cílem poskytnout podporu žákům při přípravě maturitních nebo 

učňovských plesů. Zastřešuje organizaci a administrativu plesů, nabízí informační podporu, 

pomoc při sestavování smluv, vedení evidence a účetnictví. 

8.2. Spolek přátel ISŠTE 

Vzájemná spolupráce školy a spolku vychází ze stanov. Spolek podporuje odbornou činnost 

žáků, pomáhá při organizaci a finančním zajištění školních akcí. Z dobrovolného příspěvku 

200 Kč/žáka/školní rok je poskytována finanční podpora mimoškolní činnosti žáků, prostředky 

na organizaci kulturních a sportovních akcí školy, exkurze, výlety. 

8.3. Školní parlament 

Školní parlament je nezávislý orgán žáků, jehož cílem je přispívat k efektivnímu chodu školy, 

hájit zájmy žáků, projednávat jejich stanoviska, přispívat ke zlepšení prostředí školy             

a jednotlivých tříd, informovat žáky o dění ve škole, organizovat zájmové a celoškolní akce, 

podílet se na organizaci akcí pořádaných školou a zkvalitňovat komunikaci mezi vedením školy 

a žáky. Skládá se ze zástupců jednotlivých tříd, partnerem pro jednání s vedením školy je 

zvolený předseda parlamentu. Volba předsedy proběhla 19. září 2021, na první schůzce 

parlamentu v tomto školním roce. 

8.4. Zástupci školy ve Studentském zastupitelstvu Sokolov 

Členy Studentského zastupitelstva Sokolov jsou 4 žáci naší školy, kteří se účastní zasedání, 

plánování a realizace jednotlivých akcí. 

8.5. Odborová organizace 

Spolupráce vedení ISŠTE a odborové organizace vychází z platné legislativy a kolektivní 

smlouvy. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 36/44 

 

 

9. Preventivní programy a aktivity 

9.1. Prevence sociálně patologických jevů 

Škola se problematikou prevence sociálně patologických jevů intenzivně zabývá, v této oblasti 

spolupracuje s celou řadou orgánů veřejné správy.  Problematice jsou částečně věnovány        

i třídnické hodiny, které se konají pravidelně nejméně 1x měsíčně, u žáků 1. ročníků v prvním 

pololetí 2x měsíčně. 

1. Personální zajištění - garanty prevence jsou výchovný poradce, školní metodik 

prevence a školní speciální pedagog a školní psycholog, kteří personálně zajišťují a 

organizují  jednotlivé aktivity, v průběhu školního roku jsou v přímém kontaktu 

s třídními učiteli     a žáky. Zvyšují si kvalifikaci absolvováním pravidelných seminářů a 

odborných školení. 

2. Mimoškolní aktivity - škola nabízí např. tvorbu vlastního časopisu a spolupráci při 

tvorbě webových stránek časopisu.  

3. Projekty - škola byla již tradičně  zapojena do projektu „Minuta v životě“, který je 

zaměřen na bezpečnost v dopravě, a je kladně hodnocen studenty i pedagogy.  

9.2. Minimální preventivní program a jeho plnění 

Minimální preventivní program pro školní rok 2021/2022 byl před zahájením školního roku 

zpracován a umístěn na Q/Metodik/2021-2022. Konzultační hodiny byly v průběhu celého 

období vyvěšeny na nástěnce poradenského centra. Třídním učitelům prvních ročníků byly 

předány informační materiály o prevenci pro rodiče a žáky. Základní informace o úseku 

primární prevence byly školním metodikem prevence rozeslány učitelům emailem dne 31. 

srpna 2021. 

• Kurz DVPP Školní násilí (násilí proti školní autoritě/učiteli) pro školní metodiky prevence 

(účast Mgr. Mašek) zajištěný společností Společně k bezpečí dne 20. října 2021 

v Březové u Sokolova. 

• Instalace schránky důvěry a informačního plakátu o šikaně a kyberšikaně u bočního 

vchodu do školy ze dne 7. ledna 2022. Schránku je možno využít k podání oznámení v 

oblasti primární prevence nebo náročných životních situací žáků ve škole i mimo ni. 

• Online kurz „Dávej kyber pro učitele“, který připravilo MŠMT ve spolupráci s NÚKIB. 

Kurz je primárně určen pedagogickým pracovníkům. Kurz si klade za cíl zvýšit osobní 

zodpovědnost uživatelů digitálních technologií a internetu a je kontextuálně zasazený 

do školního prostředí, do on-line výuky a digitálního života žáků. On-line kurz se 

soustředí na hlavní problémy spojené s kyberprostorem, se kterými se učitelé ve 

školách setkávají. Nabídka rozeslána Mgr. Janusem emailem dne 2. února 2022 

• Návštěva příslušníků Policie ČR se služebním psem zaměřená na ukázku vyhledávání 

omamných a psychotropních látek dne 10. března 2022. 

• Setkání RŠ se zástupci Policie ČR na téma prevence kriminality se zaměřením na 

zneužívání a distribuci drog v prostření středních škol dne 1. června 2022. 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 37/44 

 

10. Údaje o výsledcích inspekcí provedených ČŠI 

Ve školním roce 2021/2022 nešetřila ČŠI žádný podnět, stejně tak nevykonala žádnou 

z kontrol na místě. 

Ředitel školy pravidelně pracuje s databázovým prostředím ČŠI jako je InspIS SET (systém pro 

elektronické testování), InspIS DATA (systém pro sběr dat), InspIS PORTÁL (portál pro školy).



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 38/44 

 

 

11. Hospodaření ISŠTE Sokolov 

Tabulka č. 21  Základní údaje o hospodaření ISŠTE Sokolov  

Základní údaje 

o hospodaření 

ISŠTE Sokolov 

31. 12. 2021 30. 6. 2022 

Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

Hlavní činnost Hospodářská 

činnost 

Náklady 

celkem 

102.578.090,76 Kč 510.315,83 Kč 60.353.424,01 Kč 659.085,90 Kč 

Výnosy celkem 103.518.751,14 Kč 1.038.654,60 Kč 60.487.523,36 Kč 909.145,00 Kč 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním 

 940.660,38 Kč 528.338,77 Kč 134.099,35 Kč 250.059,10 Kč 

 ISŠTE Sokolov k 31. 12. 2021 ISŠTE Sokolov k 30. 6. 2022 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním 

1.468.999,15 Kč  384.158,45 Kč  

Výsledek hospodaření za rok 2021 po zdanění byl se schválením zřizovatele Karlovarského 

kraje rozdělen přídělem mezi rezervní fond (1.268.999,15) a fond odměn (200.000 Kč).  

Tabulka č. 22  Přijaté příspěvky, dotace, granty a dary k 31. 12. 2021 

Přijaté příspěvky a dotace k 31. 12. 2021 

1. Přijaté příspěvky na dlouhodobý majetek z rozpočtu zřizovatele 

celkem 

3.608.4005,47 Kč 

    z toho: 

          - dotace do fondu investic „ISŠTE Sokolov – Revitalizace sportovní 

haly“ 

3.500.000,00 Kč 

          - dotace do fondu investic „Průmysl 4.0 – Implementace 

digitálního vzdělávání do profesního vzdělávání“ 

108.405,47 Kč 

2. Přijaté příspěvky na neinvestiční výdaje z rozpočtu zřizovatele 

celkem 

20.641.767 Kč 

   z toho: 

          - běžné provozní výdaje 15.105.000 Kč 

          - odpisy 3.044.600 Kč 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 39/44 

 

           - účelový neinvestiční příspěvek „Dovybavení nově vzniklých 

prostor DM, nájemné, energie a služby DM“ 

1.325.000 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek – Implementace krajského 

akčního plánu 2 v Karlovarském kraji 

99.746 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek – stipendia Karlovarského kraje 

žákům ve vybraných oborech 

43.750 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek – projekt „NENECHSE – efektivní 

sebeobrana v praxi“ 

100.000 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek – Výstava středních škol 

v Karlovarském kraji 

50.000 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek – zajištění doučování 

v teoretických předmětech a doplnění praktických dovedností 

50.000 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek – úhrada penále za prodlení 

s odvodem za porušení rozpočtové kázně „Projekt revitalizace Centra 

vzdělávání ISŠTE Sokolov“ 

823.671 Kč 

3. Přijaté příspěvky na neinvestiční výdaje prostřednictvím rozpočtu 

zřizovatele celkem 

72.221.862,66 Kč 

    z toho:  

             ÚZ 33353 Přímé náklady na vzdělání 71.939.107 Kč 

             ÚZ 33353 Národní plán podpory návratu do škol 25.012 Kč 

           - účelový neinvestiční příspěvek SR – Implementace krajského 

akčního plánu 2 v Karlovarském kraji 

257.743,66 Kč 

4. Příspěvky a dotace z jiných zdrojů 0 

  

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 40/44 

 

Přehled přijatých darů za období školního roku 

Sponzor – dárce Účel daru Částka 

Účelový finanční dar od firmy ČEPS, a.s. 

Praha 

Učební pomůcky a vybavení 845.000,- Kč 

Účelový finanční dar od firmy BMW 

Mobility Development Center s.r.o. Praha  

Učební pomůcky a vybavení 227.100,- Kč 

 (8.735,- EUR) 

 

Výsledky kontrolní činnosti v ekonomické oblasti 

(výsledky a závěry externích kontrol, nápravná opatření) 

Ve školním roce 2021/2022 byla zahájena a ukončena kontrola zaměstnankyněmi 

Karlovarského kraje zařazené do Krajského úřadu Karlovarského kraje na „Kontrolu 

hospodaření s veřejnými prostředky se zaměřením na vybrané oblasti“ za období 01. 01. 2020 

do 31. 12. 2020.  Kontrola byla zahájena Oznámením o zahájení kontroly 26. 10. 2021 a 

ukončena 18. 02. 2022. Předmětem kontroly byla kontrola hospodaření s veřejnými prostředky 

se zaměřením na vybrané oblasti, za období 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 a období účetně a 

věcně související. V závěru kontrolní skupina uvedla v souhrnu kontrolních zjištění dva 

nedostatky, týkající se tvorby fondu investic v jiné výši, než určil zřizovatel a neuvedení 

důvodu změn skutečností uvedených v platových výměrech. Konkrétní zaměstnanci byli 

ředitelem školy seznámeni s výsledkem provedené kontroly a se zjištěním kontrolní skupiny. 

Písemná zpráva o přijetí opatření ke zjištěním kontroly byla odeslána dne 09. 03. 2022 odboru 

interního auditu a kontroly Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 
 

12. Realizace projektů – neinvestiční a neinvestiční 

Tabulka č. 23 

Název projektu Realizace Rozpočet 

„Implementace krajského akčního plánu 2 v Karlovarském 

kraji“ 

09/21–08/23  1.994.920,00 Kč 

„Modernizace střediska praktického vyučování ISŠTE 

Sokolov“ investiční a neinvestiční dotace 

10/16 - dosud 120.000,00 Kč  

 

 

 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 41/44 

 

13. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních 

programů 

 

ISŠTE Sokolov je zapojena do projektu „Implementace Krajského akčního plánu 2 

v Karlovarském kraji“, s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823, v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Cílem projektu je personální podpora 

(školní kariérový poradce a koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele) a doučování žáků 

ohrožených školním neúspěchem. 

14. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci 
celoživotního učení 

Celoživotní učení představuje zásadní koncepční změnu pojetí vzdělávání, jeho organizačního 

principu, kdy všechny možnosti učení, ať už v tradičních vzdělávacích institucích v rámci 

vzdělávacího systému či mimo ně, jsou chápány jako jediný propojený celek, který dovoluje 

rozmanité a četné přechody mezi vzděláváním a zaměstnáním a který umožňuje získávat 

stejné kvalifikace a kompetence různými cestami a kdykoli během života (definice).  

Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace, 

spolupracuje se Západočeskou univerzitou Plzeň od roku 2007, kdy byla v rámci celoživotního 

vzdělávání otevřena Univerzita třetího věku (U3V). ISŠTE Sokolov poskytuje v rámci 

spolupráce vhodné podmínky pro studium – nové učebny, moderní vybavení a vychází vstříc     

i dalším individuálním potřebám, které vyplynou ze studia jednotlivých oborů. 

V akademickém roce 2021/2022 navštěvovalo studium 104 posluchači.  

Na ISŠTE Sokolov již třetím rokem funguje projekt Dětské technické univerzity Fakulty strojní 

Západočeské univerzity v Plzni. Ve školním roce 2021/2022 ji navštěvovalo 12 frekventantů 

z řad dětí základních škol Karlovarského kraje.  



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 42/44 

 

 

15. Údaje o spolupráci s odbornými organizacemi, 
organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při 
plnění úkolů ve vzdělávání 
 

 Tabulka č. 26  Sociální partneři ISŠTE Sokolov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hospodářská a sociální rada Sokolovska  ISŠTE Sokolov člen, člen VV 

Komise pro rozvoj lidských zdrojů a 
podnikání HSRS 

 ISŠTE Sokolov člen, předsedající komise 

Asociace elektrotechnického vzdělávání ČR  ISŠTE Sokolov člen 

Asociace středních průmyslových škol  ISŠTE Sokolov člen 

Smluvní vztahy se zaměstnavateli  65 partnerských smluv se zaměstnavateli 

 
Česká svářečská společnost ČR 
 
Představenstvo Krajské hospodářské komory 
Karlovarského kraje 

 ISŠTE Sokolov člen 

  

 ISŠTE Sokolov člen 

Rada pro vědu, výzkum a inovace  ISŠTE Sokolov člen 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 43/44 

 

16. Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího 
programu 

 

17. 1 Soupis platných ŠVP 

ŠVP_06_4  23-45-M/01  Dopravní prostředky   

ŠVP_07_5  26-41-M/01  Elektrotechnika 

ŠVP_09_7  68-43-M/01  Veřejnosprávní činnost 

ŠVP_10_7  63-41-M/01  Ekonomika a podnikání 

ŠVP_18_5  23-41-M/01  Strojírenství 

ŠVP_22_5  18-20-M/01  Informační technologie 

ŠVP_03_5  26-51-H/01  Elektrikář 

ŠVP_11_5  23-56-H/01  Obráběč kovů 

ŠVP_01_5  23-51-H/01  Strojní mechanik 

ŠVP_02_5  23-68-H/01  Mechanik opravář motorových vozidel 

 

17. 2 Naplňování cílů 

V průběhu školního roku 2021/2022 bylo průběžně monitorováno plnění obsahů 

platných školních vzdělávacích programů, včetně cílů. 

 

Kontrola plnění probíhala průběžně na jednáních metodické rady školy, jež se schází 

vždy první středu v měsíci. Předsedové předmětových komisí předkládají ústní 

informace o průběhu a naplňování výuky ve svých předmětových komisích a dvakrát 

ročně předkládají předsedové předmětových komisí písemnou pololetní zprávu, kde 

hodnotí průběh a potřeby práce komise. 

Objektivní příčiny jsou operativně řešeny návrhem předsedy komise, popř. pověřeného 

zástupce ředitele či ředitelem školy. 

V uplynulém školním roce nedošlo k významným změnám v naplňování cílů tak jak 

k tomu mohlo docházet v průběhu distanční výuky např. v oblasti praktické výuky. 

 

Pro kontrolu plnění cílů realizovalo vedení školy a předsedové předmětových komisí na 

52 hospitací a náslechů. Dílčí nedostatky, obvykle méně závažného charakteru byli 

s vyučujícími projednány a provedena byla i následná kontrola. 

 

Pro změnu obsahu školních vzdělávacích programů a v souladu s novelou zahrnující 

zejména posílení práce se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami a digitálními 



 

Integrovaná střední škola 

technická a ekonomická Sokolov 

Název dokumentu: Výroční zpráva o činnosti za rok 2021/2022 Číslo verze dokumentu: Z_043 

Zpracovatel: Účinnost od: Vydáno dne: Schválil: Vytištěno dne: Strana 

ředitel školy 31. 10. 2022 31. 10. 2022 Školská rada 31. 10. 2022 44/44 

 

kompetencemi se podíleli členové předmětových komisí na novele samotných ŠVP 

platných pro školní rok 2022/2023. 

Součástí změny/novely ŠVP byla i změna učebního plánu zavedením předmětu Svět 

práce u neekonomických oborů.  

 

Ve školním roce 2021/2022 byly cíle platných ŠVP naplňovány. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-01T13:56:08+0100
	Mgr. Pavel Janus




